
UCHWAŁA Nr XV/62/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „PILSKI REGION 

GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 
z dnia 29 czerwca 2020 roku

w sprawie wyboru członka Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

Na podstawie art. 73 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz § 12 ust. 2 pkt 3, § 14 pkt 2 oraz § 23 ust. 2 pkt 3, ust. 3 i 
ust. 6 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040 ) Zgromadzenie Związku uchwala, 
co następuje:

§i
Stwierdza się, że wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Pana Stefana Kitelę na 
funkcję członka Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi” z dniem 29 czerwca 2020 roku.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zgromadzenia 
Z\v i ązk u Między gin i n nego 

„Pilski Region Gosp/c|arl\i (Mlpadami Komunalnymi”



Uzasadnienie do uchwały Nr XV/62/2020 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 
z dnia 29 czerwca 2020 roku

W dniu 25 czerwca 2020 roku Pani Bogusława Jagodzińska złożyła rezygnację z pełnienia 
funkcji członka Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi” .
Zgodnie z § 12 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku „Do wyłącznych kompetencji Zgromadzenia 
należy wybór i odwołanie Przewodniczącego Zarządu, Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 
oraz pozostałych członków Zarządu. ”
W związku z zaistniałą sytuacją zachodzi konieczność uzupełnienia składu Zarządu Związku, 
w głosowaniu tajnym.
Mając na uwadze treść cytowanego powyżej przepisu Statutu podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodmczący Zarządu

Andrzej Karol Gawłowski


